1
称重控制器 & 测力控制器
VB360-L WEIGHING CONTROLLER
OPERATION MANUAL
操 作 说 明 书
2018/06
Rev 1.01
VB360-L 称重控制器用户手册

W0_15 1 - 数据有效
W1/W2 为 S0-S7所对应的变量的内容，以 DWORD 形式
W3/W4 以 DWORD 形式表示的显示重量，净重状态下为净重，毛重状态下为毛重
W5_0~W5_7 保留
W5_8 1 – 键盘处在锁定状态, 0 –键盘未处在锁定状态
W5_9~W5_14 保留
W5_15 数据位 2
浮点形式中 S0~S7对应的变量对照表
变量索引号 变量说明
读写属性
（R/W）
取值范围
00 净重 R
01 毛重 R
02 皮重 R
05 校正结果 R
255 – 校正结束失败 100 – 校正中动态
9..1 – 校正中 0 – 校正结束成功
06 校秤命令 R/W
0->1 零点校正
0->3 量程校正
25 量程校正重量 R/W
VB360-L 称重控制器用户手册
29
VB360-L 称重控制器用户手册
30
4 硬件接口
4.1 接口说明
在主板上有四位开关,具体功能定义如下
1 2 3 4
ON - 禁止校正(铅封)
OFF – 允许校正
保留，保持 OFF ON – 装工厂缺省值 保留，保持 OFF
6 线制传感器连接方法 4 线制传感器连接方法
VB360-L 称重控制器用户手册
31
4.2 安装方式及尺寸
导轨安装
VB360-L 称重控制器用户手册
32
附录 1 标定
零点标定:
其中 X 为 1,2,3,4，分别对应 4 路通道。
10、9… 2、1: 校正过程中 100 – 动态过程中 200 – 铅封状态，禁止校正
255 – 校正失败 0 – 校正成功
量程标定: 两点标定(2-P)
其中 X 为 1,2,3,4，分别对应 4 路通道。
10、9… 2、1: 校正过程中 100 – 动态过程中 200 – 铅封状态，禁止校正
255 – 校正失败 0 – 校正成功
VB360-L 称重控制器用户手册
33
附录 2 显示&错误代码
显示信息及错误信息
提示代码
信息说明
CAL_2 进行量程校正
CAL_0 进行零点校正
CAL_35 校正失败错误, 检查传感器接口接线是否正常、秤台是否稳定等
CAL_D 校正完成
CALF-E 工厂出场免砝码标定参数错误,需要将仪表返回工厂重新标定
-EEE 开机清零失败,重量欠载太多
EEE 开机清零失败,重量过载太多
EE - 10 E2PROM硬件故障
EE - 11 E2PROM数据错误
EE – 100 去皮禁止，失败，
EE – 101 去皮动态，失败
EE – 102 去皮超出范围，失败
EE - 105 键盘清零禁止，失败，
EE - 106 键盘清零动态，失败
EE - 107 键盘清零超出范围，失败
EE – 108 键盘锁定，禁止键盘操作
EE - 109 PLC 选件配置错误，硬件故障
EE - 111 所有的 ADC初始化失败，硬件故障